
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-2-27, která je určena vedoucím pracovníkům, učitelům a vychovatelům ZŠ a SŠ,
metodikům prevence a pracovníkům školního poradenského pracoviště

Podpora prevence sociálně patologických jevů aneb Co dělat, kam
se obrátit a s čím počítat, když. . .

• Termín a místo konání:
22. duben 2024, 8:30 - 14:30 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
23. duben 2024, 8:30 - 14:30 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové

• Obsah: Aktuální teoretické a praktické informace k problematice spolupráce škol s dalšími institucemi při řešení různých situací,
spojených se sociálně patologickými jevy a jejich prevencí ve školství. Kompetentní pracovníci policie, sociálně-právní ochrany dětí,
okresního soudu, střediska výchovné péče, centra rodinné terapie a dětské psychiatrie se podělí o své zkušenosti, představí modelové
příklady situací, poradí postupy v konkrétních případech ze škol. Témata: trestněprávní odpovědnost školy, narušená funkce rodiny,
kriminalita dětí a mladistvých, poradenská a výchovná péče pro děti s poruchami chování, duševní poruchy dětí. Cílem je poskytnout
komplexní náhled na problematiku a sdílet s účastníky příklady dobré praxe.

• Lektor: PhDr. Ondřej Moravčík, Mgr. Zdena Lejsková, DiS., JUDr. Helena Huláková, JUDr. Marie Hlavatá, LL.M. Mgr. Monika
Konštacká, MUDr. Lubomír Hadaš, Ph.D., MUDr. Anna Hanušová

• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 000 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 10. duben 2024, 10. duben 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Poznámka: Program není akreditován MŠMT na základě novely zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a lze jej platit

z ONIV.Program se koná s finanční podporou Královéhradeckého kraje..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-2-27
Podpora prevence sociálně patologických jevů aneb Co dělat, kam se obrátit a s čím počítat, když. . .

Termín akce: 22. duben 2024 23. duben 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


